Objeto Aquisição de Materiais de Construção para entrega na 

Aldeia Itakupe, em São Paulo Capital, em conformidade 

com as informações técnicas e disposições em lotes 

constantes do Termo de Referência, autuado sob a 

forma de Anexo I. 

Valor Estimado 

R$ 3.841,74 (três mil oitocentos e quarenta e um reais e 

setenta e quatro centavos). 

Projeto n° 16.580 – UFSCar nº 68/2024 – ProEx nº 

23112.039480/2024-12- Resgate da dignidade humana 

e pertencimento: projeto piloto de gestão ambiental e 

territorial  

Anexos ao Edital Anexo I – Termo de Referência.